
 

FETÖ’cü rektör Saraç tutuklandı
FETÖ’nün başarısız hain darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamındaFETÖ’nün başarısız hain darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında
gözaltına alınan Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Jale Saraç, çıkarıldığıgözaltına alınan Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Jale Saraç, çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı. Rektörlükte idari ve akademik birimlere girişler de yasaklandımahkemece tutuklandı. Rektörlükte idari ve akademik birimlere girişler de yasaklandı
Abone OlAbone Ol

 

  

DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  25 Temmuz 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimiyle ilgili soruşturma kapsamında gözaltına
alınan Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Jale Saraç tutuklandı. YÖK tarafından
“yürütülen bazı soruşturmaların selameti açısından” görevden uzaklaştırılan, ardından da
FETÖ'nün darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan Prof. Dr. Saraç,
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Savcılıktaki ifade işlemlerinin ardından
mahkemeye çıkarılan Saraç tutuklandı. Prof. Dr. Saraç, Diyarbakır Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 20 Temmuz'da rektörlükteki makam odasında gözaltına
alınmış, odadaki bazı belge ve dokümanlara el konulmuştu.

İDARİ BİRİMLERE GİRİŞ YASAK

Bu arada, Dicle Üniversitesi'nde (DÜ) idari ve akademik birimlere girişi yasaklandı.
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Bu arada, Dicle Üniversitesi'nde (DÜ) idari ve akademik birimlere girişi yasaklandı.
Rektörlükten yapılan açıklamada, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sabri Eyigün, Prof. Dr. Aslan
Bilici, Prof. Dr. Mustafa Arıcı ile Genel Sekreter Mustafa Tuna, Genel Sekreter Yardımcıları
Hasan Yavuz ile Haluk İzol'un görevden alındığı belirtildi. Eyigün, Bilici ve Tuna'nın ayrıca açığa
alındığı belirtilen açıklamada “26 Temmuz 2016 Pazartesi mesai başlangıcına kadar idari ve
akademik personelin, rektörlük izni olmaksızın idari ve akademik birimlere girişi
yasaklanmıştır. İlgili şahısların ofis ve makamları koruma altına alınmıştır” denildi.

Yeni Şafak 2 sene önce uyarmıştı

Yeni Şafak, Prof. Ayşegül Jale Saraç'ın paralel yapı ile bağlantısı olduğunu 2 yıl önce gündeme
getirmişti. 13 Nisan 2014 tarihli

gazetemizde, “Rektöre ağır suçlama” başlığı altında verilen haberde, AK Parti Diyarbakır
Milletvekili Cuma İçten, Saraç'ın paralel yapıya hizmet ettiğini anlatmıştı

 



#FETÖ#FETÖ #Ayşegül Jale Saraç#Ayşegül Jale Saraç #Yeni Şafak#Yeni Şafak
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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